お取引業者　様

　平素より弊社の業務に対し、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社ではコンプライアンス規程に基づき、全役員及び従業員は企業行動のあらゆる場面に

おいて法令遵守を徹底しております。併せて弊社の業務遂行にあたり、貴社及び貴社従業員並

びに業務委託を含む協力取引先に対しても、法令遵守することが不可欠です。つきましては、

当事情をご理解の上、別紙『法令遵守に関する誓約書』を提出していただきたく、お願い申し

上げます。

以　上

法令遵守に関するお願い

日鋪建設株式会社

　日鋪建設 株式会社　殿

(住　　所)

(会 社 名)

(代表者名)

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

貴社から依頼を受けた業務を遂行するにあたり、違法行為や事故を絶対に発生させぬよう、建設業法、

労働基準法、労働安全衛生法、環境法令（廃掃法、建設リサイクル法等）、道路交通法、社会保険制度、

他関連する諸法令ならびに、貴社のルールを遵守することと共に、業務遂行上、知り得た貴社に関する

情報を漏洩しないことを誓います。

また、弊社の従業員のみならず、業務委託を含む下請業者、および二次下請業者等を従事させる場合

は、その会社と従業員を含む全従事者に上記「法令とルールの遵守」についての趣旨を伝えるとともに、

反社会的勢力およびその関連団体とは、取引関係を含めて一切の関係のないことを併せて誓います。

なお、万一、弊社および弊社が貴社の業務に関連して業務を依頼した会社の従事者が、法令や貴社の

ルールに違反し、不祥事や事故を起こした場合は、貴社から、損害賠償、取引の制限・中止を求められ

ても異存がないこと、またそれらの措置に伴って発生した弊社の損失についてこの補填を貴社に一切求

めないことを誓います。

法令遵守に関する誓約書

年　　月　　日

以　上